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Amaç: 
Bu politikanın amacı, İEÜ YDYO Personel Performans Değerlendirmesinin amacını ve sürecini açıkça 
belirtmektir. Yaşayabilirliğini sürdürmek ve sürekli gelişime odaklanmak isteyen her kuruluş, 
personelini düzenli, objektif ve etkili bir şekilde değerlendirmek için bir sistem geliştirmeli ve 
uygulamalıdır. Bu politikanın amacı, böyle bir sistemin geliştirilmesini, tüm personele açıkça iletilmesini 
ve düzenli olarak adil bir şekilde uygulanmasını sağlamaktır. 
 
Politika: 
Tüm YDYO personelinin yıllık performans değerlendirmesinden geçmesi gerekmektedir.  Performans 
değerlendirmesi dört bileşenden oluşur: Mesleki Beklentiler, Mesleki Gelişim, Öğrenci 
Değerlendirmeleri ve Bonus bölümü.  Bu bileşenlerin her biri için ağırlıklandırma şöyledir:  

 Mesleki Beklentiler (%45) 

 Mesleki Gelişim (%45) 

 Öğrenci Değerlendirmeleri (%10) 

 Bonus - 10 puana kadar 
 
Mesleki Beklentiler, personelin düzenli ve profesyonel olarak etkileşimde bulunması gereken kişilerden 
alınan girdilerle değerlendirilir. Mesleki Gelişim, bireyin bir akademik yıl boyunca bir Mesleki Gelişim 
projesini tamamladığı Öğretmen Gelişim Birimi (TDU) eğitmeni tarafından değerlendirilir. Öğrenci 
Değerlendirmeleri, her modülün/dönemin sonunda toplanan değerlendirmelerdir. Bonus, YDYO'nun 
kalitesinin geliştirilmesiyle ilgili ek faaliyetler gösterenlere uygulanır (örneğin, bir çalıştay 
sunmak/katılmak, akademik bir çalışma yayınlamak, bir komitede görev yapmak). 
 
Yıllık Performans Değerlendirmesi bahar döneminde tamamlanacaktır. Mesleki Beklentiler ve Mesleki 
Gelişim için ayrı çevrimiçi formlar, YDYO'daki ilgili kişiler tarafından her personel için doldurulacaktır. 
Form gönderme süreci Nisan ve Mayıs aylarında gerçekleştirilecektir. Bireysel personel ile YDYO 
Müdürü veya Müdür Yardımcısı ve bir üst amir arasında Haziran ayı boyunca değerlendirme toplantıları 
düzenlenecektir. Bu toplantılarda personel, performans değerlendirmesinin sonucunu Müdür/Müdür 
Yardımcısı ile tartışma ve devam eden tavsiyeler üzerinde mutabık kalma fırsatına sahip olacaktır. Bu 
işlem tamamlandıktan sonra her iki taraf da değerlendirme formunu imzalayacaktır. Tüm personele 
ilişkin nihai rapor, her yıl İnsan Kaynakları tarafından belirlenen tarihe kadar İnsan Kaynaklarına 
sunulacaktır. 
 

 


